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Opis produktu

LCD

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gwarancja
Szerokos¢

Dtugosé

Przekatna ekranu 2
Part number
Proporcje obrazu

Kolor filtra

Ekran prywatnosci Privacy Screen
24 cala W (16:9) tablet, notebook,

399,99 zt
325,20 zt
AXTARMP24000001
ASF24W9EU
5051794004922
24 mc.

53

30

24"
ASF24W9EU
16:9

Przezroczysty

e Ekrany prywatnosci do ekranéw tabletéw, laptopdéw lub komputerdéw stacjonarnych
e Dziata z ekranami dotykowymi
¢ Filtr Swiatta niebieskiego: Ekrany prywatnosci Targus redukujg niebieskie sSwiatto, zapewniajac lepszg ochrone i

wygode czytania
¢ Antyodblaskowy

¢ Chroh swoje dane na ekranie: ekrany prywatnosci blokujg ogladanie pod katem przed wzrokiem ciekawskich

e Ekrany prywatnosci Targus sg bardziej czute na dotyk niz inne ekrany na rynku
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